
Uchwała Nr 679/147/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia do zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 

Certyfikującej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

na lata 2014 – 2020 oraz uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia projektu Instrukcji 

Wykonawczej Instytucji Certyfikującej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 4a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 6 i art. 9 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się: 

1) Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego; 

2) Edwarda Wroniewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Małgorzatę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do zatwierdzenia „Instrukcji Wykonawczej Instytucji Certyfikującej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020” oraz do zatwierdzania  

jej ewentualnych aktualizacji. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagany jest podpis jednej z osób 

wymienionych w ust. 1.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 1101/68/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia projektu Instrukcji Wykonawczej Instytucji 

Certyfikującej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014 – 2020, zmieniona uchwałą Nr 1217/76/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

15 września 2015 r. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


